Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 266
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ПО РАЗВИТИЮ ОБЪЕКТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ «РЕКОНСТРУКЦИЯ ПОДЪЕЗДНОЙ ДОРОГИ К ПОЛИГОНУ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2008-2010 ГОДЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в инвестиционную программу организаций коммунального комплекса по развитию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов «Реконструкция подъездной дороги к полигону твердых бытовых отходов Находкинского городского округа» на 2008-2010 годы.

2. Направить решение о внесении изменения в инвестиционную программу организаций коммунального комплекса по развитию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов «Реконструкция подъездной дороги к полигону твердых бытовых отходов Находкинского городского округа» на 2008-2010 годы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

26.11.2008

№ 266-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ИНВЕСТИЦИОННУЮ ПРОГРАММУ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ПО РАЗВИТИЮ ОБЪЕКТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ «РЕКОНСТРУКЦИЯ ПОДЪЕЗДНОЙ ДОРОГИ К ПОЛИГОНУ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2008-2010 ГОДЫ

Принято Думой Находкинского

городского округа

26 ноября 2008 года

1. Внести  в инвестиционную программу организаций коммунального комплекса по развитию объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов «Реконструкция подъездной дороги к полигону твердых бытовых отходов Находкинского городского округа» на 2008-2010 годы, утвержденную решением Думы Находкинского городского округа от 26.09.2007 № 66-Р («Находкинский рабочий» от 01.11.2007 № 173-174) следующее изменение:

раздел Программы «Перечень проектов инвестиционной программы организаций коммунального комплекса по развитию объектов, используемых для утилизации (захоронении) твердых бытовых отходов, «Реконструкция подъездной дороги к полигону твердых бытовых отходов Находкинского городского округа» на 2008-2010 годы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Всего
	Источники финансирования

	Средства бюджета НГО
	Собств. ср-ва организ. коммун. комплекса
	Ср-ва от примен. установленных надбавок

	1
	Выполнение проектно-изыскатель-ских работ по реконструкции автодороги на полигон ТБО, всего

в т.ч. 2008 г.
	650,0
	650,0

	650,0
	650,0

	2
	Реконструкция автодороги на полигон ТБО (завоз грунта, планировка площадей, устройство сливной призмы и кюветов, разработка водоотводных и нагорных канав, полное восстановление профиля дорожного полотна), всего

в т.ч. по годам: 2008 г.
2009 г.
2010 г.
	6412,0
	3150,0
	1859,5
	1402,5

	1315,0
	-
	1315,0
	-

	2987,4
	1900,0
	386,2
	701,2

	2109,6
	1250,0
	158,3
	701,3

	Итого

в т.ч. по годам: 2008 г.

2009 г.

2010 г.
	7062,0
	3800,0
	1859,5
	1402,5

	1965,0
	650,0
	1315,0
	-

	2987,4
	1900,0
	386,2
	701,2

	2109,6
	1250,0
	158,3
	701,3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                 О.Г. Колядин
26 ноября 2008 года

№ 266-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа

2008 г.